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schribner mass nachchomen wil , sol er hiezwischen vnd sannt ! Jorgentag schiristkünftigen , vnserm
gnedigisten herren dem Römischen kayser Zusagen , vnd wann das Zusagen beschehen ist , so sol
von stund an vertziehen zu der Newnstat ain tag gehalten werden , die Sachen zuuolfertigen , da
dann alle obgeschriben stukch von beden tailn nach notdurft begrifl 'en , verschriben , vnd versorgt
sollen werdn . So auch das geschehen ist , so sol darnach in dem nagsten moned ain annder tag , an
aim gelegn ennd , des sich bed tail verainen sollen , gehalten werden , dartzu reden von Ordnung
vnd notdurftn der lannd . — Vnd also sind diser zcdel drey gemacht in gleicher laut geschriben,
vnd yeder partliey aine gcgebn , des hat der obgenant vnser gnediger lierr hertzog Albrecht , ertz-
hertzog zu Oesterreich etc . sein fürstlich insigl auf yede besunder trukchen lassn vnd der zedel
iinselbs aine gehalten . Zu der Newnstat an montag nach dem heiligen Palmtag anno domini etc . liij.

(Geh . H .-Arehiv .)

XLI.
Kaiser Friedrich ernennt den Hartung von Cappel zum Reichs-

Fiscal - Procurator,

Fridericus divina favente clemencia Romanorum imperator etc . Ad notitiam singuloruin vo-
lumus tenore presentium pervenire , quod de probitate fidei , morüm constantia , ac rerum expe-
rientia , honorabilis Hartungi de Cappel , utriusque juris doctoris , consiliarii nostri et imperii sacri
fulelis dilecti , certam gerentes fiduciam , animo deliberato , sano principum comitmn haronum et
procerum nostrorum et imperii sacri fidelium accedente consilio , ipsum Hartungum in nostrum ca-
mereque nostre et iinperialis fisci per totuni sacrum Romanum Imperium procuratorem fiscalem
cum omnibus honoribus , juribus , preeminentiis , commoditatibus et emolimentis ad ipsum officium
de jure se transfert conswetudine spectantibus et pertinentibus imperiali auctoritate creavimus con-
stituimus fecimus et ordinavimus , creamus , constituiinus , faciinus et ordinamus per presentes,
dantes et concedentes sibi de certa nostra scientia , tenore presentium auctoritate predicta , plenam
et liberam facultatem ad investigandum inquirendum scissitandum , denunciandum , publicandum
et prosequendum omnes et singulos , cuiuscumque dignitatis , honoris , Status , ordinis , gradus con-
ditionisve fuerint , privilegioruin imperialium pötissime Caroline , ceteraruinque imperialium et
regalium constitutionum reformationum edictorum ordinationum exemptionum libertatum et im-
municatum ecclesiasticis sive secularibus collegis communitatibus et personis quovisinodo a jure,
nec non a nobis et divis Romanorum im^ eratoribns et regibus nostris predecessoribus coniunctiin
aut divisim concessarum et in antea concedendarum prevaricatores transgressores , rebelles , turba-
tores et offensores , res judicatas atque justitiam contra rempublicam , et illarum executiones pre-
seitim imperiali bannum et eins aggravationes devolutaque ad nos et imperium sacrum seu feoda
perperain occupantes et ipsorum redditus , via facti usurpantes parvipendentes seu contumaciter
nupedientes molestantes indebite ac l’etardantes adversusque contumaces et forefactores liuiusmodi
coniinationes sub pcnis oportunis vice ac nomine nostri emitenduni , et eos ob contumaciam et re-
bellionem penas condignas et comminatas incidisse declarandumi processus mandata ac penas con¬
tra eos liabitos factos et latos insinuanduni et exequendum , ac eos et eorum boua arrestandum et
occupandum , et ad iideles manüs pro nobis et fisco imperiali nostro cominendandum et reponen-
•hun, auxilium insuper non solum bracliii seoularis sed ecclesiastice potestatis pro debita coercione
eaiunulem sub formidabilibus de quibus sil )i visuiri fuerit , iuxta rei exigentiam plus expedire sig-
nanter privationis feodorum et pvivilegiorüm a sacro imperio nec non pecuniarnm et confiscationis
bonorum penis invocandum et requirendum , donec et quousque nobis et imperio sacro realiter
ratione contumaciarüm cxcessuuni efr penarum liuiusmodi , ad causam fisci nostri iinperialis fuerit
satisfactum , cum potestate etiain pro interesse nostro et imperialis lisci , vice et nomine nostris
iiiiperiahbus placetandi , tractandi ? tractata et placita pro ipsarura consumatione sub ratificatione
seu acceptatione ad nostras aures deferendi et quoslibet molestores rebelles offensores et contuma-